বাংলাদেশ

গেজেট

অতিরিক্ত সংখ্যা

কর্তৃপক্ষ কর্তৃক প্রকাশিত

বুধবার, মে ২৯, ২০১৯

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার

মন্ত্রিপরিষদ বিভাগ

প্রজ্ঞাপন

ঢাকা, ১৫ জ্যৈষ্ঠ ১৪২৬ বঙ্গাব্দ/২৯ মে ২০১৯ খ্রিস্টাব্দ

নম্বর: ০৪.০০.০০০০.৪২১.৮৪.০৪৩.১৯.১৬৩—গত ২২ এপ্রিল ২০১৯ তারিখ হতে ০৩ মে ২০১৯ তারিখে বাংলাদেশ ফুটবল ফেডারেশন কর্তৃক প্রথমবারের মত আয়োজিত আন্তর্জাতিক যুব নারী ফুটবল টুর্নামেন্ট ‘বঙ্গমাতা অনূর্ধ্ব-১৯ গোল্ডকাপ’-এ বাংলাদেশ অনূর্ধ্ব-১৯ নারী ফুটবলদল তাদের গ্রুপ পর্বে আরব আমিরাতে ২-০ এবং কিরগিজস্তানকে ২-১ গোলের ব্যবধানে পরাজিত করে গ্রুপ চ্যাম্পিয়ন হয়ে সেমিফাইনালে পৌঁছায়।